
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 7 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 23.10.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

 

 

Hosté úspěšní pouze v jediném utkání, které bylo podle pohledu na průběh utkání jistě napínavé. Více se 

můžete dozvědět z komentáře Jirky Douchy z utkání Náchod D – Pardubice B. Zajímavostí tohoto kola je, že 5 

utkání skončilo skórem 10:6. 

 

Výsledky 7.kola: 

 

SKK Náchod D -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2496-2504   22.10. 

KK Zalabák Smiřice A -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2447-2418   22.10. 

SK Týniště n/O A -  TJ Sokol Rybník B 10:6 2366-2281   22.10. 

SKK Třebechovice p/O A -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2510-2450   22.10. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  KK Josefov A 12:4 2475-2362   21.10. 

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10:6 2352-2238   22.10. 

 

Tabulka: 

 1. SK Týniště n/O A 7 6 0 1 80:32 2479 12 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 5 5 0 0 62:18 2433 10 
 3. SKK Třebechovice p/O A 6 5 0 1 66:30 2405 10 
 4. SKK Náchod D 7 4 0 3 60:52 2465 8 
 5. KK Zalabák Smiřice A 7 4 0 3 60:52 2330 8 
 6. TJ Tesla Pardubice B 5 3 0 2 42:38 2433 6 
 7. KK Vysoké Mýto B 6 3 0 3 56:40 2435 6 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 7 3 0 4 52:60 2412 6 
 9. TJ Sokol Rybník B 6 2 0 4 40:56 2343 4 
10. TJ Jiskra Ústí n/O B 6 2 0 4 37:59 2411 4 
11. TJ Sokol Dobruška B 6 2 0 4 34:62 2304 4 
12. KK Josefov A 7 1 0 6 40:72 2350 2 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 7 1 0 6 27:85 2238 2 
 
 

 SKK Náchod D 2496 6:10 2504 TJ Tesla Pardubice B 

 MADARASZ Pavel 427 0:2 441 SYNEK Luboš 
 TESAŘ Jiří 442 2:0 411 HUBÁČEK Martin 
 HURDÁLEK  milan 410 0:2 419 NOVÁK Milan 
 DOUCHA Jiří ml. 433 2:0 408 RICHTER Vít 
 DLOHOŠKA Jaroslav 397 2:0 395 NOVÁKOVÁ Martina 
 HEJNYŠ Miroslav 387 0:2 430 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:15 
V Náchodě se hrálo vyrovnané utkání, které rpzhodovaly aţ poslední hody. Luboš Synek přehrál 
Pavla Madarasze díky pěkné druhé padesátce (240). Jirkovi Tesařovi vyšla doráţka a snadno si 
poradil s Martinem Hubáčkem. Stav byl 2:2 a 17 kuţelek pro Náchod. V souboji Milanů byl v plných 
lepší Milan Hurdálek, ale nakonec rozhodla lepší doráţka Milana Nováka. Vít Richter drţel krok 
s Jirkou Douchou jen v prvních plných, takţe stav byl srovnaný 4:4 a na kuţelky vedl Náchod. 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 7, str.2   Ročník 2010/2011 

Pardubičtí dotahováci nad svými náchodskými soupeři stále těsně vedli, ale před poslední doráţkou 
jim zbývalo v celkovém součtu dotáhnout ještě 18 kuţelek. Vypadalo to tedy na remízu. Jarda 
Dlohoška dobrým závěrem ukradl body Martině Novákové, ale Náchodu to nebylo nic platné. Martin 
Holý porazil v poslední doráţce špatně hrajícího Mirka Hejnyše 79:45 a pardubičtí hráči se radovali 
z těsného vítězství 10:6 o 8 kuţelek. Jirka Doucha ml. 
  
 

 KK Zalabák Smiřice A 2447 10:6 2418 KK Vysoké Mýto B 

 IVAN Martin 446 2:0 409 DLOUHÝ Petr 
 URGELA Radek 383 0:2 394 BERÁNEK Ladislav 
 MOCHAN Jiří 397 0:2 405 PERCHLÍK Václav 
 ŠMÍDA Václav 425 2:0 401 LEDAJAKS Marek 
 JANEČEK Michal 383 0:2 399 BARTHELDI Leoš 
 HAŢVA Martin 413 2:0 410 DOLEŢAL Pavel 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
Výborný výkon smiřických dorostenců zajistil domácím dostatečný náskok, kdyţ pak v závěru utkání  
přeci jen visela ve vzduchu plichta. Nakonec rozdílem 3 kuţelky v posledním duelu dne zvítězili tedy 
domácí 10:6.Zápas skoro jako přes kopírák, neboť loni ve stejném utkání V. Mýto bralo ve Smiřicích 
body za vítězství 10:6, kdyţ ve stejném duelu Haţva M. výkonem 446:447 prohrál o jednu kuţelku s 
P. Doleţalem. Ještě, ţe se historie neopakovala. -MH- 
 
 

 SK Týniště n/O A 2366 10:6 2281 TJ Sokol Rybník B 

 VADLEJCH Lukáš 387 0:2 406 PEŠORNA Karel 
 ŠPIČKA Pavel 391 2:0 352 KOLÁŘ Miroslav st. 
 PROŠVIC Martin 395 2:0 394 HERRMAN Tomáš 
 ZAHÁLKA Zdeněk (*) 355 0:2 356 PUSTAJ Milan 
 SVATOŠ Dušan 427 2:0 351 VEJDA Martin 
 GLAZUNOV Leoš 411 0:2 422 KOLÁŘ Václav 
 
střídání: od 51. hodu: ZAHÁLKA Zdeněk + PRAUS Jiří 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Třebechovice p/O A 2510 10:6 2450 TJ Start Rychnov n/K C 

 MAŘÁK Zdeněk 410 0:2 413 SENIURA Jakub 
 MOTYČKA Oldřich 431 2:0 416 KEJZLAR Jaroslav st. 
 MORAVEC Luděk 390 0:2 420 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BEK Jiří 464 2:0 378 KUCHAŘ Ladislav 
 KINDL Roman 419 2:0 406 DUŠÁNEK Pavel 
 CUPAL Miroslav 396 0:2 417 ZEMAN Jan 
 
rozhodčí: KINDL Roman 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:30 
Dnešní zápas byl velmi napínavý a v podstatě do pátého kola se střídalo vítězství hostů  proti domácím. 
Zdeněk Mařák velmi pěknou doráţkou ve druhém kole dotáhl rozdíl na pouhé tři kuţelky.Ve druhém kole Olda 
Motyčka udrţel svůj náskok z prvního kola, porazil Jardu Kejzlara a srovnal na dva dva. Ve třetím kole se trápil 
Lůďa Moravec a Maruška Frydrychová zaslouţeně uhrála další dva body pro Rychnov. Čtvrté 
kolo skoro rozhodlo o vítězství, kdyţ Jirka Bek suverénně vyhrál svoji hru nad Láďou Kuchařem o 86 kuţelek a 
vyrovnal na čtyři body. Páté kolo bylo velice napínavé a Roman Kindl rozhodl o svém vítězství aţ v poslední 
doráţce v podstatě pěti posledními hody a přidal důleţité dva body a upravil skóre na šest čtyři pro domácí. 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 7, str.3   Ročník 2010/2011 

Honza Zeman v posledním kole získal vedení hned v prvním kole a dokázal jej potvrdit i v kole druhém. Míra 
Cupal se trápil a čeká na svou příleţitost do dalšího zápasu. Rozdíl šedesáti kuţelek uzavřel konečný výsledek 
pro Třebechovice na body 10:6.  Jak hráči tak diváci si dobře zafandili a shlédli velmi pěkné utkání.  
Tomáš Víšek 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2475 12:4 2362 KK Josefov A 

 JANUŠKA Milan 441 2:0 386 KAŠPAR Roman 
 STEJSKAL Martin 414 2:0 392 VŠETEČKA Milan 
 VARGA Ladislav 421 2:0 381 LUDVÍK  Lukáš 
 STRNAD Pavel 359 0:2 380 ŘEHÁK Pavel 
 PRAŢÁK Tomáš 427 0:2 434 RÜCKER Jiří 
 BEČKA Petr 413 2:0 389 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Dobruška B 2352 10:6 2238 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 FRINTA Jiří 356 0:2 362 VRABEC Ladislav 
 BRANDEJS  Petr 411 2:0 356 SEDLÁK František 
 DYNTERA Karel 432 2:0 350 FLÍDR Václav 
 ČERNÝ Jaroslav 375 2:0 358 BERAN Ladislav 
 DĚKAN Martin 377 0:2 391 PIHIK Josef 
 BALCAR Michal 401 0:2 421 FIURÁŠEK Jaroslav 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 431,1 4 / 4 
 2. JANUŠKA Milan Ústí n/O B 429,0 3 / 4 
 3. PRAUS Jiří Týniště A 427,3 4 / 4 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník B 421,1 4 / 4 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 419,6 5 / 5 
 6. SÝKORA Pavel Svitavy A 418,2 2 / 3 
 7. SVATOŠ Dušan Týniště A 417,9 4 / 4 
 8. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 416,0 4 / 4 
 9. TESAŘ Jiří Náchod D 415,5 4 / 4 
10. VARGA Ladislav Ústí n/O B 415,2 3 / 4 
11. VADLEJCH Lukáš Týniště A 415,1 3 / 4 
12. DYNTERA Karel Dobruška B 414,3 4 / 4 
13. BEK Jiří Třebechovice A 412,9 4 / 4 
14. MADARASZ Pavel Náchod D 412,4 4 / 4 
15. SENIURA Jakub Rychnov C 412,4 5 / 5 
16. NOVÁK Milan Pardubice B 411,5 4 / 4 
17. HRYCÍK Petr Josefov A 411,1 5 / 5 
18. PROŠVIC Martin Týniště A 411,1 4 / 4 
19. RUS Petr Svitavy A 410,7 3 / 3 
20. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 410,4 4 / 4 
21. UHERKA Emil Svitavy A 410,3 3 / 3 
22. HURDÁLEK  milan Náchod D 409,2 4 / 4 
23. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 408,9 5 / 5 
24. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 408,5 4 / 4 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 7, str.4   Ročník 2010/2011 

25. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 408,4 4 / 4 
26. SYNEK Luboš Pardubice B 407,9 4 / 4 
27. HOLÝ Martin Pardubice B 407,5 4 / 4 
28. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 407,2 4 / 4 
29. HERRMAN Tomáš Rybník B 405,3 4 / 4 
30. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,3 4 / 4 
31. GLAZUNOV Leoš Týniště A 403,4 4 / 4 
32. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 402,4 4 / 4 
33. HUBÁČEK Martin Pardubice B 402,3 4 / 4 
34. MORAVEC Luděk Třebechovice A 401,9 4 / 4 
35. PROŠVIC Josef Týniště A 401,6 4 / 4 
36. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 401,1 3 / 3 
37. ŠMÍDA Václav Smiřice A 401,0 4 / 4 
38. IVAN Martin Smiřice A 400,2 3 / 4 
39. RICHTER Vít Pardubice B 400,0 3 / 4 
40. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 400,0 3 / 3 
41. ZEMAN Jan Rychnov C 399,6 4 / 5 
42. PEŠORNA Karel Rybník B 399,4 4 / 4 
43. MOCHAN Jiří Smiřice A 398,8 3 / 4 
44. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 398,8 4 / 4 
45. KINDL Roman Třebechovice A 398,7 4 / 4 
46. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 398,2 3 / 3 
47. CUPAL Miroslav Třebechovice A 397,8 4 / 4 
48. WEBR Václav Ústí n/O B 397,0 4 / 4 
49. BEČKA Petr Ústí n/O B 397,0 3 / 4 
50. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,3 3 / 4 
51. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 396,3 4 / 5 
52. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 394,4 4 / 4 
53. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 392,4 4 / 4 
54. DĚKAN Martin Dobruška B 391,4 4 / 4 
55. GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 3 / 4 
56. PIHIK Josef Č. Třebová B 390,5 5 / 5 
57. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 389,3 3 / 4 
58. BRANDEJS  Petr Dobruška B 389,0 3 / 4 
59. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 388,7 5 / 5 
60. BERAN Ladislav Č. Třebová B 387,6 5 / 5 
61. URGELA Radek Smiřice A 386,2 3 / 4 
62. ŘEHÁK Pavel Josefov A 385,7 4 / 5 
63. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 384,5 4 / 4 
64. JANEČEK Michal Smiřice A 380,9 3 / 4 
65. VŠETEČKA Milan Josefov A 379,8 4 / 5 
66. JOSEF Karel Smiřice A 378,9 4 / 4 
67. KAŠPAR Roman Josefov A 378,5 5 / 5 
68. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 378,4 4 / 5 
69. BALCAR Michal Dobruška B 377,7 4 / 4 
70. VEJDA Martin Rybník B 371,1 4 / 4 
71. FRINTA Jiří Dobruška B 369,7 4 / 4 
72. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 365,3 4 / 5 
73. PUSTAJ Milan Rybník B 356,4 3 / 4 
74. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 352,2 5 / 5 
75. SEDLÁK František Č. Třebová B 351,7 5 / 5 
76. FLÍDR Václav Č. Třebová B 347,5 5 / 5 
77. HAVLÍK Petr Dobruška B 335,0 3 / 4 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 447,0 1 / 4 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 440,0 3 / 5 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 1 / 4 
  DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 429,0 2 / 4 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 423,0 1 / 4 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 421,3 3 / 5 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 7, str.5   Ročník 2010/2011 

  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 418,5 2 / 4 
  RUS Jiří Svitavy A 410,0 1 / 3 
  CHMURA Martin Rychnov C 406,5 1 / 5 
  KUPKA Josef Dobruška B 403,8 2 / 4 
  HAŢVA Martin Smiřice A 401,8 2 / 4 
  JOHN Jiří Č. Třebová B 400,0 3 / 5 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 398,5 2 / 4 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 395,7 3 / 5 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 393,5 2 / 4 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 4 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 386,0 1 / 4 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 385,8 2 / 4 
  KABELKA Pavel Svitavy A 384,0 1 / 3 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 383,0 1 / 5 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 381,0 1 / 4 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 365,0 1 / 4 
  STRNAD Pavel Ústí n/O B 359,0 2 / 4 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

27.10.10 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
28.10.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Týniště n/O A 
29.10.10 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Sokol Dobruška B 
29.10.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zalabák Smiřice A 
29.10.10 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SKK Náchod D 
30.10.10 so 09:00 TJ Sokol Rybník B  - SKK Třebechovice p/O A 
 


